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    DO   WYKONAWCÓW 

 

Dot.: Dostawa suchego bloku grzewczego dla potrzeb WCSKJ 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do zapytania ofertowego jak 

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

 
1. Jaki zakres nastawy regulacji temperatury ma mieć suchy blok grzejny? 

Odpowiedź: Suchy blok musi utrzymywać temperaturę 75°C-76°C i musi być 

możliwość kontrolowania aktualnej temperatury. 

 

2. Czy suchy blok ma posiadać funkcję wytrząsania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3. Na jakiej wielkości probówki (pojemność probówki, średnica zewnętrzna) wymagany jest 

blok grzejny? 

Odpowiedź: Potrzebujemy podgrzewać szklane fiolki z lekiem: średnica otworów na 

fiolki: 43 mm, głębokość otworu: min. 45 mm z płaskim dnem 

 

4. Ile jednorazowo ma się mieścić probówek w suchym bloku grzejnym? 

Odpowiedź: Jednorazowo będziemy podgrzewać do czterech fiolek. 

 
 

ZESTAW 2: 

 
1. W celu doboru odpowiedniego bloku grzewczego proszę o informację jakich fiolek (wymiary, 

objętość) 

Państwo używają. 

Odpowiedź: Używamy szklane fiolki z lekiem o obj. 50 ml, średnicy 40 mm, Głębokość 

otworu: min. 45 mm z płaskim dnem. 

 

2. Proszę o dopuszczenie bloku o wymiarach zewnętrznych 315 x 203 x 89 mm. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 

 

 

 

 
 



  

ZESTAW 3: 

 
Poproszę o dodatkową informację o rozmiarze fiolek, w których będzie umieszczony wskazany 

w postępowaniu preparat (średnica oraz wysokość), ten parametr jest niezbędny dla określenia 

odpowiedniego bloku grzewczego. 

Odpowiedź: Podgrzewane będą szklane fiolki z lekiem o obj. 50 ml, średnicy 40 mm. 

Głębokość otworu: min. 45 mm z płaskim dnem. 
 

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego, utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe 

informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 
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